

**BUNTS SANGHA'S**  
**S M SHETTY HIGH SCHOOL & JR. COLLEGE**  
**FORMATIVE AND SUMMATIVE SYLLABUS**  
**STD II**  
**2024-25**  
**TERM II**

<b>SUBJECT</b>	<b>FORMATIVE</b>	<b>SUMMATIVE</b>
English	Block 11- A note to a friend Block 12-The Duck and The Kangaroo Block 13- My Adventure Block 15- Solving a Problem Block 17- IF I Were Block 18- Writing a Poem Block 20- Writing about a Holiday	Block 14 The Big mix-up Block 16-I stood against the window Block 19- The Trees that Grandma did not plant
Math	Block 12 - Length Block 13 - Weight and Capacity Block 15 - Time Block 17 - Flat Shapes Block 19 - Introducing Lines Block 20 - Data Tables and Pictographs	Block 11 - Introduction to Multiplication Tables Block 14 - Money Block 16 - Simple Patterns Block 18 - Solid Shapes
EVS	Block 11 - Water for Us Block 13 - Our Clothes Block 14 - Air Pollution Block 15 - Reduce Garbage Block 17 - Light and Shadow Block 19 - Communication Block 20 - Where and When	Block 12 - Our Houses Block 16 - Our Neighborhood Block 18 - Transport
Hindi	Block11- कविता अगर पेड़ भी चलते होते Block14- बाँसुरी वाला भेड़िया Block 15- चरवाहे की शरारत Block16- रेलगाड़ी का सफर Block17- जानें हमारे बारे में Block 18- कविता अनोखी किताब Block 22- दो दोस्तों की बातचीत Block24- मीरा और प्रिया	Block 18- कविता अनोखी किताब Block19- मैं हूँ लाली Block 20- पुस्तक की आत्मकथा Block 21- चार दोस्तों की कहानी
Marathi	मजेत शिकूया मराठी १ - शोधूया, आपला परिसर - १, आपला परिसर - २, कविता: खार, माझे घर, घरातील	मजेत शिकूया मराठी १ - कविता: को.. को.. कोंबडा !, योग्य काय?, माझी शब्दबाग, कोण

	<p>वस्तू, ऐकूया बोलूया नवजीवन मराठी २री - पान क्र. १९, २०, २१, २२, ३२ - एकदा लाडू रुसला, ३२ - एकदा काय झाले, ३४ - चिमणीने केले चिंचेचे सार</p>	<p>कसे? कोण कोठे?, सारखे काय?, माझे शब्दभांडार, माझे पान नवजीवन मराठी २री - पान क्र. १९, २०, २१, २२, ३५ - चिवचिव चिमणी राणी, ३६ - भाजीच्या मळ्यात</p>
--	--	---